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Lider : Nº99 AYRTON FONTECHA (1-1)  /  Nº22 MARI BOYA (2-6)  /  Nº12 TOMMY PINTOS (7-9)  /  Nº22 MARI BOYA (10-16)

Tiempo Inicio : 10/12 - 13:31:25 81,06 Km/h58.179Nº99 AYRTON FONTECHAM. Vuelta : 

Meteo : Ligeramente Nuboso        Aire : 12°C        Pista : Seco 81,10 Km/h58.149Nº10 LORENZO FLUXAEvento Grabado : 

Pos. Nº Piloto Nacionalidad Total Dif. Interv. M. Vuelta Tiempo Chasis Penalización

1 22 MARI BOYA 16 58.553 15:50.299 FA

2 99 AYRTON FONTECHA 16 0.111 0.111 58.179 15:50.410 CRG

3 12 TOMMY PINTOS 16 0.274 0.163 58.479 15:50.573 FA

4 10 LORENZO FLUXA 16 2.122 1.848 58.552 15:52.421 PRAGA

5 11 OSCAR JIMENEZ 16 5.316 3.194 59.019 15:55.615 TONYKART

6 9 HUGO NATURIL 16 9.806 4.490 59.321 16:00.105 TONYKART

7 2 PAUL ENDERS 16 11.018 1.212 58.988 16:01.317 CRG

8 4 MIKE GORKE 16 12.476 1.458 59.271 16:02.775 CRG

9 6 ENZO JOULIE 16 16.670 4.194 58.930 15:56.969 K REPUBLIC +10.000

10 7 LOLA LOVINFOSSE 16 17.119 0.449 59.639 16:07.418 SODIKART

11 1 JAVIER SAGRERA 8 8 Total 8 Total 58.883 8:13.986 CRG

12 8 POL LOPEZ 5 11 Total 3 Total 59.936 5:08.801 CRG +3.000

Nº6 ENZO JOULIE : ART: 33.5.1
Nº8 POL LOPEZ : ART: 33.5.1
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Salida

Vuelta 1
Intervalo

99 22
0.1

12
0.1

1
0.6

11
0.2

6
0.1

4
0.1

2
0.1

9
0.3

10
0.4

7
0.9

8
0.1

Vuelta 2 22 12
0.2

1
0.4

11
0.2

2
0.7

9
0.3

10
0.6

4
0.3

6
0.1

7
0.2

8
0.3

99
1.0

Vuelta 3 22 1
0.3

12
0.1

11
0.7

2
0.7

10
0.6

9
0.3

4
0.1

6
0.4

7
0.3

8
0.3

99
1.5

Vuelta 4 22 1
0.2

12
0.1

11
0.9

2
0.7

10
0.2

9
0.6

4
0.2

6
0.2

8
1.3

7
0.1

99
0.2

Vuelta 5 22 1
0.2

12
0.2

11
1.2

10
1.0

9
0.7

4
0.2

2
0.0

6
0.1

99
1.3

7
0.9

8
0.5

Vuelta 6 22 1
0.1

12
0.1

11
1.4

10
0.7

9
1.2

4
0.1

6
0.2

99
0.7

2
0.8

7
1.1

Vuelta 7 12 22
0.5

11
1.2

10
0.5

9
1.3

6
0.0

99
0.1

4
0.5

2
1.5

7
1.6

1
4.3

Vuelta 8 12 22
0.1

11
1.7

10
0.0

99
1.7

9
0.6

6
0.3

4
0.3

2
1.1

7
2.1

1
5.8

Vuelta 9 12 22
0.0

10
2.2

11
0.2

99
0.5

6
1.7

9
0.2

4
0.4

2
1.2

7
2.3

Vuelta 10 22 12
0.1

10
2.1

99
0.3

11
0.6

6
1.7

9
0.5

4
0.7

2
1.1

7
2.7

Vuelta 11 22 12
0.2

99
1.9

10
0.1

11
1.1

6
1.8

9
0.9

4
0.7

2
0.9

7
3.4

Vuelta 12 22 12
0.2

99
1.5

10
0.5

11
1.4

6
1.7

9
1.3

4
0.6

2
0.8

7
3.8

Vuelta 13 22 12
0.3

99
1.2

10
0.8

11
1.9

6
1.6

9
1.9

4
0.4

2
0.3

7
4.6

Vuelta 14 22 12
0.4

99
0.6

10
1.2

11
2.5

6
1.3

9
2.5

4
0.2

2
0.2

7
5.2

Vuelta 15 22 12
0.3

99
0.3

10
1.7

11
2.8

6
1.3

9
2.9

2
1.1

4
1.2

7
4.0

Vuelta 16 22 99
0.1

12
0.1

10
1.8

11
3.1

6
1.3

9
3.1

2
1.2

4
1.4

7
4.6
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº1   JAVIER SAGRERA
1 12:32:30.338

2 1:00.610 12:33:30.948

3 59.238 12:34:30.186

4 59.319 12:35:29.505

5 58.883 12:36:28.388

6 59.085 12:37:27.473

7 1:11.410 12:38:38.883

8 1:01.376 12:39:40.259

Nº2   PAUL ENDERS
1 12:32:31.050

2 1:00.939 12:33:31.989

3 59.821 12:34:31.810

4 59.536 12:35:31.346

5 1:00.688 12:36:32.034

6 1:01.098 12:37:33.132

7 59.724 12:38:32.856

8 59.434 12:39:32.290

9 59.557 12:40:31.847

10 59.593 12:41:31.440

11 59.376 12:42:30.816

12 59.247 12:43:30.063

13 58.988 12:44:29.051

14 59.124 12:45:28.175

15 1:00.005 12:46:28.180

16 59.410 12:47:27.590

Nº4   MIKE GORKE
1 12:32:30.925

2 1:02.370 12:33:33.295

3 59.710 12:34:33.005

4 59.440 12:35:32.445

5 59.508 12:36:31.953

6 59.271 12:37:31.224

7 1:00.061 12:38:31.285

8 59.844 12:39:31.129

9 59.484 12:40:30.613

10 59.664 12:41:30.277

11 59.630 12:42:29.907

12 59.325 12:43:29.232

13 59.424 12:44:28.656

14 59.314 12:45:27.970

15 1:01.427 12:46:29.397

16 59.651 12:47:29.048

Nº6   ENZO JOULIE
1 12:32:30.778

2 1:02.646 12:33:33.424

3 1:00.057 12:34:33.481

4 59.223 12:35:32.704

5 59.443 12:36:32.147

6 59.339 12:37:31.486

7 59.180 12:38:30.666

8 1:00.107 12:39:30.773

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

9 59.197 12:40:29.970

10 59.036 12:41:29.006

11 59.162 12:42:28.168

12 59.098 12:43:27.266

13 58.941 12:44:26.207

14 58.930 12:45:25.137

15 58.949 12:46:24.086

16 59.156 12:47:23.242

Nº7   LOLA LOVINFOSSE
1 12:32:32.728

2 1:00.915 12:33:33.643

3 1:00.176 12:34:33.819

4 1:00.385 12:35:34.204

5 1:00.324 12:36:34.528

6 59.767 12:37:34.295

7 1:00.240 12:38:34.535

8 59.871 12:39:34.406

9 59.803 12:40:34.209

10 59.955 12:41:34.164

11 1:00.063 12:42:34.227

12 59.639 12:43:33.866

13 59.844 12:44:33.710

14 59.669 12:45:33.379

15 1:00.107 12:46:33.486

16 1:00.205 12:47:33.691

Nº8   POL LOPEZ
1 12:32:32.846

2 1:01.113 12:33:33.959

3 1:00.167 12:34:34.126

4 59.936 12:35:34.062

5 1:01.012 12:36:35.074

Nº9   HUGO NATURIL
1 12:32:31.374

2 1:00.921 12:33:32.295

3 1:00.514 12:34:32.809

4 59.379 12:35:32.188

5 59.484 12:36:31.672

6 59.386 12:37:31.058

7 59.527 12:38:30.585

8 59.873 12:39:30.458

9 59.715 12:40:30.173

10 59.387 12:41:29.560

11 59.572 12:42:29.132

12 59.491 12:43:28.623

13 59.570 12:44:28.193

14 59.536 12:45:27.729

15 59.328 12:46:27.057

16 59.321 12:47:26.378

Nº10   LORENZO FLUXA
1 12:32:31.784

2 1:01.204 12:33:32.988

3 59.510 12:34:32.498

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

4 59.051 12:35:31.549

5 59.395 12:36:30.944

6 58.880 12:37:29.824

7 59.409 12:38:29.233

8 58.826 12:39:28.059

9 59.301 12:40:27.360

10 58.863 12:41:26.223

11 58.952 12:42:25.175

12 58.830 12:43:24.005

13 58.652 12:44:22.657

14 58.552 12:45:21.209

15 58.678 12:46:19.887

16 58.807 12:47:18.694

Nº11   OSCAR JIMENEZ
1 12:32:30.599

2 1:00.647 12:33:31.246

3 59.805 12:34:31.051

4 59.514 12:35:30.565

5 59.331 12:36:29.896

6 59.162 12:37:29.058

7 59.576 12:38:28.634

8 59.330 12:39:27.964

9 59.665 12:40:27.629

10 59.607 12:41:27.236

11 59.131 12:42:26.367

12 59.133 12:43:25.500

13 59.079 12:44:24.579

14 59.172 12:45:23.751

15 59.019 12:46:22.770

16 59.118 12:47:21.888

Nº12   TOMMY PINTOS
1 12:32:29.655

2 1:00.804 12:33:30.459

3 59.878 12:34:30.337

4 59.275 12:35:29.612

5 59.045 12:36:28.657

6 58.927 12:37:27.584

7 59.269 12:38:26.853

8 59.251 12:39:26.104

9 58.910 12:40:25.014

10 59.106 12:41:24.120

11 59.008 12:42:23.128

12 58.722 12:43:21.850

13 58.733 12:44:20.583

14 58.721 12:45:19.304

15 58.479 12:46:17.783

16 59.063 12:47:16.846

Nº22   MARI BOYA
1 12:32:29.525

2 1:00.689 12:33:30.214

3 59.576 12:34:29.790

4 59.441 12:35:29.231
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

5 58.952 12:36:28.183

6 59.180 12:37:27.363

7 59.992 12:38:27.355

8 58.895 12:39:26.250

9 58.857 12:40:25.107

10 58.876 12:41:23.983

11 58.908 12:42:22.891

12 58.755 12:43:21.646

13 58.637 12:44:20.283

14 58.598 12:45:18.881

15 58.553 12:46:17.434

16 59.138 12:47:16.572

Nº99   AYRTON FONTECHA
1 12:32:29.415

2 1:05.634 12:33:35.049

3 1:00.621 12:34:35.670

4 58.757 12:35:34.427

5 59.109 12:36:33.536

6 58.701 12:37:32.237

7 58.547 12:38:30.784

8 58.991 12:39:29.775

9 58.411 12:40:28.186

10 58.401 12:41:26.587

11 58.444 12:42:25.031

12 58.393 12:43:23.424

13 58.388 12:44:21.812

14 58.179 12:45:19.991

15 58.188 12:46:18.179

16 58.504 12:47:16.683
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Salida : 10/12 - 13:30     16 Total = 20,960 Km

9
HUGO NATURIL

6 7
LOLA LOVINFOSSE

4
MIKE GORKE

5 8
POL LOPEZ

11
OSCAR JIMENEZ

4 2
PAUL ENDERS

12
TOMMY PINTOS

3 6
ENZO JOULIE

22
MARI BOYA

2 1
JAVIER SAGRERA

99
AYRTON FONTECHA

1 10
LORENZO FLUXA

POLE POSITION


